

# MAANVUOKRASOPIMUS

Allekirjoittaneet ovat tänään tehneet seuraavan maanvuokrasopimuksen:

## 1 SOPIJAPUOLET

Vuokranantaja: Uuraisten kunta  
Y-tunnus 0177224-8  
Virastotie 4, 41230 Uurainen

Vuokralainen: Uuraisten Partiolaiset r.y.  
Y-tunnus 2800735-1  
c/o Sofia Lapinoja  
Huutoniementie 133, 41230 Uurainen

## 2 VUOKRA-ALUE

Vuokra-alueena on n. 6 800 m<sup>2</sup> määräala Uuraisten kunnan omistamasta SAHAMÄKI -nimisestä tilasta RN:o 892-403-5-183. Määräala on merkitty tämän sopimuksen liitekarttaan. Vuokra-alueeseen kuuluu maapohjaa vanhalta soramontulta nousuportaiden tekemistä varten, metsämaata nuotiopaikan ja laavun rakentamista varten, metsämaata leirytymistä ja telttailua varten, sekä vanhat sahan perustukset joita voi hyödyntää portaiden, terassien tai muiden vastaavien patioiden tekemistä varten.

## 3 VUOKRA-ALUEEN KÄYTTÖ

### 3.1 Käyttötarkoitus

Vuokra-alue luovutetaan käytettäväksi maanvuokralain (258/1966) 3 luvun tarkoittamalla tavalla Uuraisten Partiolaiset ry:lle. Aluetta käytetään Partiolaisten toiminnassa leiriytymiseen ja kokoontumiseen. Vuokralaisen on tarkoitus rakentaa kohteeseen kulkuportaita, laavu, nuotiopaikka, kuivakäymälä ja mahdollisesti muita pienehköjä rakennelmia. Alue ja sinne tehtävät rakennukset ovat yleisessä käytössä.

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että hänellä on kaikki rakennushankkeen toteuttamiseen tarvittavat viranomaisluvut ja että hän noudattaa lainsäädännön ja viranomaisten asettamia vaatimuksia ja määräyksiä.

Vuokralainen ei saa rakentamistoimenpiteillä eikä muillakaan toimenpiteillä aiheuttaa vuokranantajalle tai kolmannelle osapuolelle vahinkoa tai haittaa.

### 3.2 Kunnossapito ym.

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan rakennustensa ja vuokra-alueen kunnossapidosta, siisteydestä ja turvallisuudesta. Valmiita rakennuksia ei saa osaksikaan purkaa ilman vuokranantajan kirjallista suostumista. Alueella kasvavia puita ei saa vahingoittaa eikä luvatta kaataa, mikäli ne eivät aiheuta vaaraa turvallisuudelle. Puiden kaadosta on aina sovittava vuokranantajan kanssa.

Vuokralainen huolehtii tarpeelliseksi katsottujen vuokra-alueeseen kohdistuvien perusparannustöiden tekemisestä ja vastaa töiden kustannuksista. Oleellisiin perusparannustöihin tulee saada vuokranantajan kirjallinen suostumus.

Kunnossapitovelvollisuudesta tai perusparannuksista taikka muista suorittamistaan

töistä johtuvista kustannuksista vuokralaisella ei ole oikeutta saada korvausta eikä vuokranmaksussa hyvitystä.

### **3.3 Maaperän saastuminen**

Vuokra-alue sijaitsee Kiljasenkankaan pohjavesialueella, joka on huomioitava toiminnassa -> Alueella tulee kiinnittää huomioita esimerkiksi ajoneuvojen pysäköinnin rajoittamiseen tai polttoaineita sisältävien työkoneiden käytön varovaisuuteen.

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei vuokralaisen toimesta eikä muutoinkaan saastu. Mikäli vuokra-alue tai osa siitä on kuitenkin vuokra-aikana ympäristönsuojelulain (86/2000) 7 §:n tarkoittamalla tavalla saastunut, vuokralainen on velvollinen huolehtimaan alueen puhdistamisesta siten kuin sanotun lain 75 §:ssä säädetään.

Mikäli vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, vuokranantajalla on oikeus toteuttaa puhdistaminen vuokralaisen lukuun ja periä toimenpiteestä aiheutuneet kustannukset vuokralaiselta.

### **3.4 Alivuokraus**

Vuokralaisella ei ole oikeutta alivuokrata tai muutoin luovuttaa vuokra-aluetta tai osaa siitä kolmannelle osapuolelle, ellei vuokranantaja anna tähän kirjallista suostumusta.

### **3.5 Katselmukset**

Vuokranantajalla on oikeus toimittaa vuokra-alueella katselmuksia sen selvittämiseksi, ovatko vuokra-alue ja sillä sijaitsevat rakennukset sopimuksen mukaisessa kunnossa ja noudatetaanko tämän sopimuksen määräyksiä myös muutoin. Katselmuksesta tulee ilmoittaa ennalta vuokralaiselle.

### **3.6 Johtojen ym. sijoittaminen**

Vuokralainen sallii kunnan osoittamien yhdyskuntaa tai kiinteistöä palvelevien tarpeellisten johtojen, laitteiden ja vastaavien ja niiden kiinnikkeiden sijoittamisen vuokra-alueelle, sen yli ja sillä sijaitseviin rakennuksiin. Tarkoitetuista toimenpiteistä vuokralaiselle aiheutuva suoranainen haitta tai vahinko korvataan erikseen tehtävän sopimuksen mukaisesti.

### **3.7 Luovutusvelvollisuus**

Jos kunta ennen vuokra-ajan päättymistä tarvitsee osaa vuokra-alueesta katualueeksi tai yleisten rakennusten rakennusmaaksi tai muuksi yleiseksi alueeksi, vuokralainen on velvollinen luovuttamaan tarvittavan alueen.

Alueen luovuttamisesta vuokralaiselle aiheutuva haitta korvataan erikseen tehtävän sopimuksen mukaisesti.

## **4 VUOKRASUHTEEN KESTO**

### **4.1 Vuokra-aika**

Vuokra-aika alkaa 1. päivänä huhtikuuta 2023 ja päättyy 31. päivänä maaliskuuta 2043. Vuokra-alueen hallintaoikeus siirtyy vuokralaiselle vuokra-ajan alkamispäivänä.

### **4.2 Uudelleen vuokraus**

Vuokralaisella on etuoikeus edellä kohdassa 4.1 mainitun vuokra-ajan päättyessä saada alue välittömästi uudelleen vuokralle samaan käyttötarkoitukseen edellyttäen, että:

- a) vuokralainen on täyttänyt kaikki tämän sopimuksen mukaiset velvoitteensa;
- b) alue on muutoinkin tarkoitus vuokrata vastaavaan käyttötarkoitukseen; ja
- c) vuokralainen on ilmoittanut kirjallisesti vuokranantajalle viimeistään yhtä (1) vuotta ennen vuokra-ajan päättymistä haluavansa käyttää tässä tarkoitettua etuoikeuttaan.

Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokralaiselle, milloin tämä sitä pyytää, hyvissä ajoin ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan päättymistä, tullaanko alue vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen.

## **5 VUOKRA JA VUOKRASUHTEEN PÄÄTTYMINEN**

### **5.1 Vuokran määrä ja tarkistaminen**

Määräalasta ei peritä vuokraa.

### **5.2 Vuokrasuhteen päätyminen**

Vuokralainen on velvollinen vuokrasuhteen päättyessä viemään pois omistamansa rakennukset, laitteet ja laitokset sekä muun omaisuutensa. Vuokralainen on velvollinen siistimään alueen.

Mikäli tässä tarkoitettua vuokralaisen omaisuutta ei ole poistettu alueelta kuuden (6) kuukauden kuluessa vuokrasopimuksen päättymisestä, vuokranantajalle on oikeus myydä ne vuokralaisen lukuun julkisella huutokaupalla sekä siistiä alue myynnistä saaduilla varoilla.

Mikäli vuokra-alueella oleva vuokralaisen omaisuus arviolta kattaa lähinnä vain julkisen huutokaupan järjestämisestä aiheutuvat kustannukset, vuokranantajalla on oikeus menetellä omaisuuden suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla.

## **6 MUUT SOPIMUSEHDOT**

### **6.1 Vuokraoikeuden siirto**

Vuokralaisella on oikeus siirtää vuokraoikeus vuokranantajaa kuulematta kolmannelle osapuolelle. Se, jolle vuokraoikeus on siirretty, on velvollinen ilmoittamaan siirrosta vuokranantajalle kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun siirto on tapahtunut. Ilmoituksen oheen on liitettävä jäljennökset siirtoasiakirjoista.

Vuokraoikeuden siirtoilmoituksen viivästymisestä peritään 60,00 euroa sakkomaksua.

Siirron saaja on velvollinen kirjauttamaan oikeutensa siten kuin maakaassa (540/1995) on säädetty.

### **6.2 Viivästyskorko**

Mikäli vuokran tai muun tähän sopimukseen perustuvan maksun suorittaminen viivästyy, erääntyneille saataville maksetaan korkolain (633/1982) 4 §:n mukaista viivästyskorkoa eräpäivästä maksun tapahtumisen saakka.

### **6.3 Sopimuksen purkaminen**

Kummallakin sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus maanvuokralain (258/1966) 21 §:ssä mainituilla perusteilla.

Vuokranantajalla on lisäksi oikeus purkaa sopimus, jos vuokralainen laiminlyö edellä

kohdissa 3.1 tarkoitetun rakentamisvelvollisuuden. Sopimuksen purkaminen on toimitettava yhden (1) kuukauden kuluessa siitä, kun veloitteen täyttämiseksi asetettu määräaika on päättynyt. Vuokralaisen omaisuuden ja alueen siistimisen suhteen menettelyä tällöin kuten edellä kohdassa 5.2 on määrätty.

#### **6.4 Erimielisyyksien selvittäminen**

Tästä sopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet ratkaistaan siinä yleisessä alioikeudessa, jonka tuomiopiiriin vuokra-alueen sijaintikunta kuuluu.

#### **6.5 Sopimuksen voimaantulo**

Tämä sopimus tulee voimaan vuokralaisen osalta heti ja vuokranantajan osalta sitten, kun kunnan toimivaltaisen viranomaisen antama sopimuksen hyväksymispäätös on saanut lainvoiman.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansanaista kappaletta, yksi vuokranantajalle ja yksi vuokralaiselle.

### **7 PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET**

Uuraisilla \_\_\_\_ . \_\_\_\_ 2023

Vuokranantaja: UURAISTEN KUNTA

Juha Valkama  
kunnanjohtaja

Pasi Lievonen  
hallinto- ja HR-asiantuntija

Vuokralainen: Uuraisten Partiolaiset r.y.

Sofia Lapinoja  
puheenjohtaja

### **SOPIMUKSEN LIITELUETTELO**

Liite nro 1) Kartta vuokra-alueesta

